
Fahrplanänderung 

Arnoldstein → Hermagor

Sa. 21.09.2024 - Fr. 18.10.2024, 17:30 Uhr 

Ä
n

d
er

u
n

ge
n

 b
zw

. I
rr

tu
m

/D
ru

ck
fe

h
le

r 
vo

rb
eh

al
te

n
! 



m SREX m SSB m SREX m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB

11731 1731 14802 4802 11748 1748 14806 4806 14808 4808 14226 4226 14230 4230 14234 4234 14238 4238 14242 4242 14820 4820 14250 4250 14254 4254 14826 4826 14828 4828 14830 4830 14832 4832 14834 4834 14842 4842

Hermagor Bahnhof (Busbahnhof) 4.57 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40

Vellach-Khünburg Bahnhst (Bundesstraße) 5.01 5.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44

Pressegger  See Bahnhst (Landesstraße) 5.04 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47

Förolach Bundesstraße 5.07 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50

St. Stefan im Gailtal Bundestraße 5.11 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54

    St.Stefan im Gailtal Bundesstr. 5.27 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10

    St.Stefan - Vorderberg Bahnhst (Vorplatz) 5.34 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17

    St.Stefan - Vorderberg Bahnhst (Vorplatz) 5.02 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45

    St.Stefan im Gailtal Bundesstr. 5.09 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52

St. Stefan im Gailtal Bundestraße 5.11 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54

Michelhofen im Gailtal Ortsmitte 5.16 5.59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59

Nötsch im Gailtal Ort 5.21 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04

Arnoldstein Bahnhof (Vorplatz) 5.35 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18

Arnoldstein 5.39 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22

Pöckau x5.43 x 6.25   | x8.25 x9.25 x10.25 x11.25 x12.25 x13.25 x14.25 x15.25 x16.25 x17.25 x18.25 x19.25 x20.25 x21.25 x22.25 x23.25

Neuhaus a. d. Gail 5.46 6.28   | 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28

Fürnitz 5.49 6.31   | 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31

Villach Warmbad   | 6.35 7.31 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35

Villach Westbahnhof 5.55 6.39 7.35 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39

Villach Hbf 5.58 6.42 7.38 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42

Verkehrstag X(Sa) X(Sa) tgl tgl X(Sa) X(Sa) tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

Ersatzfahrplan S4 von Hermagor nach Villach Hbf

gültig ab 21.09. bis 18.10.2024

Alle anderen Züge verkehren ohne Einschränkung lt. veröffentlichtem Jahresfahrplan

21.09.2024Beginn

Ende

23.09.2024

18.10.2024

23.09.2024

18.10.2024

21.09.2024 21.09.2024 23.09.2024 23.09.2024 21.09.2024 21.09.202421.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.202421.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024

18.10.2024

21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.202421.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.202421.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024

18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.202418.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 17.10.2024 17.10.2024 17.10.202418.10.2024 18.10.2024 17.10.2024 17.10.2024 17.10.2024 17.10.2024

Schienenersatzverkehr

17.10.2024 17.10.2024 17.10.202418.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.202418.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024

# TLP gelb (Adressatenkreis)



SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m SSB m

4801 14801 4803 14803 4805 14805 4807 14807 4809 14809 4811 14811 4813 14813 4815 14815 4227 14227 4231 14231 4235 14235 4823 14823 4821 14821 4827 14827 4253 14253 4257 14257 4833 14833 4835 14835

Villach Hbf 5.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 23.18

Villach Westbahnhof 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 23.22

Villach Warmbad 5.25 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 23.25

Fürnitz 5.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.3 20.30 21.30 23.30

Neuhaus a. d. Gail 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 23.33

Pöckau  x 5.36 x6.36 x7.36 x8.36 x9.36 x10.36 x11.36 x12.36 x13.36 x14.36 x15.36 x16.36 x17.36 x18.36 x19.36 x20.36 x21.36 x23.36

Arnoldstein 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 23.40

Arnoldstein Bahnhof (Vorplatz) 5.44 6.44     7.44     8.44     9.44     10.44     11.44     12.44     13.44     14.44     15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 23.44

Nötsch im Gailtal Ort 5.58 6.58     7.58     8.58     9.58     10.58     11.58     12.58     13.58     14.58     15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.58

Michelhofen im Gailtal Ortsmitte 6.03 7.03     8.03     9.03     10.03     11.03     12.03     13.03     14.03     15.03     16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 0.03

St. Stefan im Gailtal Bundestraße 6.08 7.08     8.08     9.08     10.08     11.08     12.08     13.08     14.08     15.08     16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 0.08

    St.Stefan - Vorderberg Bahnhst (Vorplatz) 5.45     6.45     7.45     8.45     9.45     10.45    11.45    12.45     13.45     14.45     15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 23.45

    St.Stefan im Gailtal Bundesstraße 5.52     6.52     7.52     8.52     9.52     10.52     11.52     12.52     13.52     14.52     15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 23.52

    St.Stefan im Gailtal Bundesstraße 6.10     7.10     8.10     9.10     10.10     11.10     12.10     13.10     14.10     15.10     16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 0.10

    St.Stefan - Vorderberg Bahnhst (Vorplatz) 6.17     7.17     8.17     9.17     10.17     11.17     12.17     13.17     14.17     15.17     16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 0.17

St. Stefan im Gailtal Bundestraße 6.08     7.08     8.08     9.08     10.08     11.08     12.08     13.08     14.08     15.08     16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 0.08

Förolach Bundesstraße 6.12     7.12     8.12     9.12     10.12     11.12     12.12     13.12     14.12     15.12     16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 0.12

Pressegger  See Bahnhst (Landesstraße) 6.15     7.15     8.15     9.15     10.15     11.15     12.15     13.15     14.15     15.15     16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 0.15

Vellach-Khünburg Bahnhst (Bundesstraße) 6.18     7.18     8.18     9.18     10.18     11.18     12.18     13.18     14.18     15.18     16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 0.18

Hermagor Bahnhof (Busbahnhof) 6.22 7.22     8.22     9.22     10.22     11.22     12.22     13.22     14.22     15.22     16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 0.22

Verkehrstag X(Sa) X(Sa) tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

Beginn 23.09.2024 23.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024 21.09.2024

Ende 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 18.10.2024 17.10.2024 17.10.2024 17.10.2024 17.10.2024 17.10.2024 17.10.2024 17.10.2024 17.10.2024 17.10.2024 17.10.2024 17.10.2024

Ersatzfahrplan S4 von Villach nach Hermagor

Alle anderen Züge verkehren ohne Einschränkung lt. veröffentlichtem Jahresfahrplan

gültig von 21.09. bis 18.10.2024

Schienenersatzverkehr

# TLP gelb (Adressatenkreis)


	Serv14071_Gesamt.pdf
	Ersatzfahrplan S4_Hermagor - Villach_21.09. - 18.10.2024.pdf
	Ersatzfahrplan S4_Villach - Hermagor_21.09. - 18.10.2024.pdf
	Serv14071_Gesamt.pdf

	Infoplakat SEV_Dr-Her.pdf



